## Kleinlüderer Carneval Verein

Dirk Sander (1. Vorsitzender) Finkenbergstraße 24 36137 Großenlüder-Kleinlüder **T:** 0175-52 12345

**E:** info@kcv-kleinlueder.de www.kcv-kleinlueder.de



## Programm Garde- und Showtanzparty 10.1.2025

1.	Einmarsch KCV	19:45
2.	Karneval Verein Blankenau	19:50
3.	Kämmerzeller Carneval Verein	20:10
4.	Hainzeller Carneval Verein	20:30
<b>5.</b>	Petersberger Carneval Verein	20:45
6.	Harmerzer Carneval Club	21:00
7.	Schoppengarde Löschenrod	21:20
8.	Carneval Verein Bronnzell	21:40
9.	Elferrat Mittel- und Oberrode	22:00
10.	Fastnachtsverein Bernhards	22:20
11.	Karnevalverein Bad Salzschlirf	22:35
12.	Carneval Club Haimbach	22:50
13.	Showtanz Prinzengarde Kleinlüder	23:10
14.	Lauterbacher Carneval Verein	23:20
15.	Carneval Verein Hosenfeld	23:40
16.	KG Hauswurz	23:55
<b>17.</b>	Fliedener Carneval Verein	0:10
18.	Elferrat Müs	0:30

www.kcv-kleinlueder.de